,

Eficaetori R. in Com. Somerfi. ^ Dorf.

Efcaetori R in Com. Surr.

Eficaetori R in Com. Buk.

Efcaetori R. in Com. Oxon. ^ Berk.

Et Mandatum eft Militibus Liberis Hominibus & omnibus a»

liis Tenentibus de Epifcopatu Wintonienii quod eidem Cardvia/i,

tanquam Epifcopo & Domino ("uo , in omnibus qux ad Epifco-

patum prxdidtum pertinent, Intendentes (int & Refpondentes fic-

ut prxdictum eft.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.

* Pro Afarefcallo Minifirallorum,

REX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod , in Confideratione fidelis Servitii ,
quod Dile-

dtus .Serviens nofter Hugo Wodehous Nobis impendir & durante

vita fua impendere intendit, Dcdimus & Conceifimus ac perpriB-

fentcs Damus & Concedimus ei Officium Marefical/i MinifiraUo'

rum noftrorum , quod Joi:annes Gylmyn nuper habuit

,

Habendurn Occupandum &Gaudendum didtum Officium^<?-

fato Servietiti noftro, durante Vita fua, cum Vadiis ^atuor De-

nariorum & unius Oboli per Diem de Vadiis Hoipitii noftri Con-
P 2 tra-

!f

Ann.D
1529.

Ayi. 11.

H. 8.

w. s.

f.
1.

m. >>•

11(5 C O N V E N T I O N E S , LITER^,
,nn. D. trarotulatoiis exiftentium debitorum & confuetorumdidtoOfficio,

1529. & cum Vadiis Decem Marcarum per Annuvi^

m. 8. Eafdem Decem Marcas Habendas & annjatim Percipiendas , a

Fefto PafchcE ultimo praeterito, de Thefauro noftro, ad Receptam

Scaccarii noftri , per Manus Thefaurarii & Camerariorum ibidem

pro tempore exiftentiura, ad Fefta Sandti Michaelis Archangeli

& Pafchae per aequales Portiones, uaa cum omnibus aliis Proficuis

Commoditatibus & Advantagiis difto Officio pertinentibus , m
tam amplis modo & torma prout prxdiftus Johannes Gylmyn ha-

buit vel habere debuit pro Exercitio ejufdem i
aliquo Statuto ,

A-

du, Ordinatione, five Provilione in contrarium fadtis non ob-

ftantibus.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftmonafierinm , viii. die Maii.

Fer ip/um Reugvt.

Bulla pro Alonajleriis Snpprimendis c^ Cathedralibus Eccle-

ftis crigCKdis.

Regiftrata in Camera Apoftolica.

D E C n s I s.

CLemens Epifcopus Servus Servorum Dei , Dile^ftis Filiis Thoirne

Saniiie Ceciliie ^ Laurentio Sa»6ia Marite in Tranftyberim Tt-

tulorum Freshyteris Card.nalihus in Regno Angliae noftris & Apo-
ftolicje Sedis Legatis de Latere, Salutem & Apoftolicam Bene-

didioncm.
Ad eximias Devotionis affedum, quo Cariffimus in ChriftoFi-

lius nofter Henncus Oilavus Angliie Rex Iliuftris Fidei Defenfer

^ Uybernl^ Dominus erga Nos & Sedem Apoftolicam fcmper

claruit, & hoc milerrimo & calamitofo Tempore fumma cum
Laude clarere dinofcitur, dirigentes noftrce confiderationis intui-

tum, dignum ducimus non immerito ut Petitionibus fuis, iliis

praelerdm per quas in Regno fuo Numerus Cathedralium Eccle-

fiarum ^ugetur, quantum cum Deo pofTumus, fevorabiliter an-

nuamus , ac eas Favoribus profequamur opportunis.

Exhibita fiquidem Nobis nuper pro Parte ejufdem Henrici Re-

gis Petitio continebat quod licet alias in Infula & Rcgno fuo An-
glia in nonnulhs Monafteriis Sanfti Benedidi vel alterius Ordinis,

Abbatiales Dignitates Suppreffx & illorum Ecclefix in Cathedra-

les Ecclefias Eredx & Catliedralium Honore & Prxrogativa in-

fignitae fuerint, tamen adltuc funt quamplura alia Monafteria eo-

rundem Ordinum ade6 InCgnia & Opulenta
, quorum Ecclefiae

Cathedralium , Loca vero eorumdem Monafteriorum Civitatum

Titulo Honore & Prxrogativa non immeritb decorari funt di-

gna,
Et fi Oppida five Loca in quibus Monafteria ipfaconfiftuntcum

illorum Tcrritoriis & Ecclefiis ac Monafteriis & Beneficiis infVa

Territoriorum hujufmodi Limites confiftentia ac Clero & Populo
ab illis Dioecefibus in quibus confiftunt difmembrarentur & divi-

derentur, & in Civitates ipforum vero Monafteriorum Ecclefiae

in Cathedrales Ecclelias erigerentur , & illis iic eredlis ex Frudi-

bus fingulorum Monafteriorum prxdidorum certa & congruaPor-

tio veftro arbitrio limitanda pro fingularum Ecclefiarum erigen-

darum Dotc ac Mensa * Epifcopali affignarentur , Dioecefes &
Limites commode diftinguerentur , etiam partem aliarum Dioe-

fium affignando, prout vifum foret expcdire, ex hoc profedo la-

lubriori & diligentiori Exercitio Pontificalis Junfdiclionis & com-
modo Ecclefiarum ac Cleti & Populi Civitatum & Dioecefuum

earundem erigendarum Ecclefiarum ,
qui in eorum Caufis & aliis

Rebus occurrentibus ad Epifcopos earumdem Civitatum & erigen-

darum Ecclcliarum facilius & commodius recurrere poffent
, pro-

videretur, Idque etiam in pia:fati Regni Decorem &Venuftatem

cederet.

Quare idem Henricus Rex per fuas Litteras Nobis inftantiffime

fupplicavit ut in dicto Regno luo, in quo uitra Viginti Duas Ca-
thedrales Eccleiias non exiftunt^ aliqua Monafterialnfignia in Ca-
thedrales , & illorum Loca in Civitates erigere , ac alia Pnemiira

fieri, ipfifque Cathedralibus Ecclefiis , fi illas erigi contingeret, de

Abbatum Monafteriorum hujufmodi , feu aliis Perfonis Litterarum

Scientia prxditis, ac Vita Moribus & JEtzK idoneis provideri,

mandare de Benignitate Apoftolica digiiaiemur.

Nos itaque , Vices illius ,
qui fuper Petram sedificavit Ecclefiam

fuam , licet immeriti gerentes in Terris, ex debiio Paftoralis Offi-